— 1 —

关于调整 2021 年特岗学科岗位的公告

2021 年，我县经区教育厅批准招聘农村义务教育学校及中职

学校特岗教师 48 名，其中小学语文 10 名、数学 10 名、英语 6 名、

音乐 1 名；初中政治 2 名、语文 2 名、数学 4 名、物理 1 名、化

学 1 名、信息技术 1 名、英语 4 名、体育 2 名、心理学 1 名；中

职汽车运用与维修 2 名，学前教育 1 名。由于初中心理健康岗位

无人报考，初中数学岗位只有 2 人报考，共造成 3 个岗位名额空

缺。考虑到我县乡村学校学科教师紧缺，为了不浪费招聘名额，

经研究，决定将调整两个空缺岗位到小学语文岗位，调整一个空

缺岗位到初中化学。调整后全县特岗学科岗位设置变更为小学语

文 12 名、数学 10 名、英语 6 名、音乐 1 名；初中政治 2 名、语

文 2 名、数学 2 名、物理 1 名、化学 2 名、英语 4 名、体育 2 名、

心理学 1 名；中职汽车运用与维修 2 名，学前教育 1 名。

特此公告

灵川县特岗教师招聘工作

领导小组办公室

2021 年 7 月 23 日